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Kontrolbesøget sker på baggrund af enanonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
kapacitet ved øget produktion, håndtering af fødevarer,
produktionsflow, opbevaringstemperatur, optøning, nedkøling
og transport af fødevarer i forhold til levering af
frokostordninger og "mad ud af huset". Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Rengøring af bil til transport af fødevarer.
Vejledt generelt om rengøringsvenlige materialer til brug ved
transport af fødevarer, herunder overflader i transpormidler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling og årlig
revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. juli 2023 til
dags dato. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om opdatering af risikoanalyse og
egenkontrolprogram ved ændrede aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolleret registrering af følgende særlige aktivitet: Levering
af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen).
Virksomheden oplyser, at de netop er startet op med levering
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af frokostordning til anden detailvirksomhed.
Vejledt generelt om, at værdien af animalske fødevarer, der leveres til andre detailvirksomheder, ikke må
overstige en tredjedel af den totale omsætning af animalske fødevarer beregnet over virksomhedens
regnskabsår. Deraf udtrykket 1/3-reglen.
En detailvirksomhed, der er registreret til at levere fødevarer til endelige forbrugere, må i begrænset omfang
levere fødevarer til andre detailvirksomheder på en række generelle betingelser.
Virksomheden skal desuden dokumentere, at den holder sig inden for afstands- mængde- og
omsætningsgrænserne for levering af animalske fødevarer til andre detailvirksomheder.
Aktiviteten skal anmeldes til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


